
Zarządzenie nr 21/2024.BGD  

Rektora Akademii Nauk Stosowanych 

w Nowym Targu                    

 z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia nr 20/2023.BGD Rektora Podhalańskiej  

Państwowej Uczelni Zawodowej w Nowym Targu z dnia 20 kwietnia 2023 r. w sprawie powołania 

Komisji oceny merytorycznej ds. nagród Rektora dla studentów Podhalańskiej Państwowej Uczelni 

Zawodowej w Nowym Targu 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U.  

z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.), § 43 ust. 2 Statutu Akademii Nauk Stosowanych w Nowym Targu w zw. z § 4 

ust. 1 Regulaminu Przyznawania Nagród Rektora dla Studentów Podhalańskiej Państwowej Uczelni 

Zawodowej w Nowym Targu stanowiącego Załącznik do Zarządzenia nr 17/2023.BGD Rektora Podhalańskiej 

Państwowej Uczelni Zawodowej w Nowym Targu z dnia 13 kwietnia 2023 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

      W Zarządzeniu nr 20/2023.BGD Rektora Podhalańskiej Państwowej Uczelni Zawodowej  

w Nowym Targu z dnia 20 kwietnia 2023 r. w sprawie powołania Komisji oceny merytorycznej ds. 

nagród Rektora dla studentów Podhalańskiej Państwowej Uczelni Zawodowej w Nowym Targu 

wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: prof. dr hab. Grzegorz Nieć – Prorektor ds. studenckich  

i kształcenia – przewodniczący Komisji, 

2) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: mgr Katarzyna Wysocka – Kierownik Działu Nauczania. 

 

§ 2 

Uchwala się tekst jednolity Zarządzenia nr 20/2023.BGD Rektora Podhalańskiej  Państwowej 

Uczelni Zawodowej w Nowym Targu z dnia 20 kwietnia 2023 r. w sprawie powołania Komisji 

oceny merytorycznej ds. nagród Rektora dla studentów Podhalańskiej Państwowej Uczelni 

Zawodowej w Nowym Targu uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1, stanowiący Załącznik 

nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

REKTOR 

 

dr Bianka Godlewska-Dzioboń 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 21/2024.BGD 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Nowym Targu 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

 

Zarządzenie nr 20/2023.BGD 

Rektora Podhalańskiej Państwowej 

Uczelni Zawodowej w Nowym Targu 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

 
w sprawie powołania Komisji oceny merytorycznej ds. nagród Rektora dla studentów 

Podhalańskiej Państwowej Uczelni Zawodowej w Nowym Targu 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 

 z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.), § 43 ust. 2 Statutu Podhalańskiej Państwowej Uczelni Zawodowej w Nowym 

Targu w zw. z § 4 ust. 1 Regulaminu Przyznawania Nagród Rektora dla Studentów Podhalańskiej Państwowej 

Uczelni Zawodowej w Nowym Targu stanowiącego Załącznik do Zarządzenia nr 17/2023.BGD Rektora 

Podhalańskiej Państwowej Uczelni Zawodowej w Nowym Targu z dnia 13 kwietnia 2023 r. zarządzam, co 

następuje: 
 

§ 1 

Powołuję Komisję oceny merytorycznej ds. nagród Rektora dla studentów Podhalańskiej Państwowej 

Uczelni Zawodowej w Nowym Targu w następującym składzie: 

1) prof. dr hab. Grzegorz Nieć – Prorektor ds. studenckich i kształcenia – przewodniczący 

Komisji, 

2) mgr Katarzyna Wysocka – Kierownik Działu Nauczania, 

3) Małgorzata Szarlej – pracownik Działu Nauczania – sekretarz Komisji, 

4) Marta Stuglik – przedstawiciel studentów pierwszego stopnia,  

5) Monika Ferenc – przedstawiciel studentów drugiego stopnia lub jednolitych studiów 

magisterskich. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 REKTOR 

 

 

dr Bianka Godlewska-Dzioboń 

 


